BCNOEQ0423, por un monto total de UF 200.000 (doscientas mil Unidades de Fomento), con fecha de vencimiento 

el día 4 de abril de 2030, a una tasa promedio de colocación de 3,2%. 

2. Línea inscrita en el Registro de Valores de esa Comisión bajo el número 2022/12: Bonos Serie DZ,  Nemotécnico 

BCNODZ0522, por un monto total de UF 220.000 (doscientas veinte mil Unidades de Fomento), con fecha de 

vencimiento el día 22 de mayo de 2031, a una tasa promedio de colocación de 3,3%. 

3. Línea inscrita en el Registro de Valores de esa Comisión bajo el número 2023/08: Bonos Serie ET,  Nemotécnico 

BCNOET0423, por un monto total de UF 100.000 (cien mil Unidades de Fomento), con fecha de vencimiento el día